
R he le Přílohy &. 1 vyhlášky č. 500/2002 Sb. ROZVAHA 
v plném rozsahu 

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky 

Rezidence Cézava, s.r.o. 

Účetní jednotka doručí Sidlo nebo bydliště účetní jednotky účetní závěrku současně ke dni 31.12.2022 a místo podnikání, fiší-li se od bydliště 
Py pý nkratánkí prenént (v celých tisfcich Kč) Kaštanová 539/64 
1x p:l::\:!nému finančnímu Rok | Měsíc Č g;:]ooo 

2022 24685119 

Označení AKTIVA ŠĚÍ Běžné účetní období Minulé úč. období 
Brutto Korekce Netto Netto a b c 1 2 3 4 

AKTIVA CELKEM SoučetA.ažD. | 1 236 626 16 236 610 45306 
A Pohledavky za upsany základní kapital 2 

B Stálá akiva Soutst Bl až BN | 3 155 048 16 155 032 23311 
Bl Dlouhodoby nehmotny majetek Součet1.1. až 1.5. | 4 

BlA. Nehmotné vysiedky vývoje 5 

Bl.2. Ocenitelna prava 6 

Bl.21. Software 7 

Bl.22. Ostatnl ocenitelna préva 8 

B.l.3. Goodwill 9 

Bl4. Ostatní dlouhodoby nehmotny majetek 10 

B.l.5. Poskytnuté zálohy na dí. nehmotny majetek 11 
a nedokončený dl. nehmotný majetek 

B.l.5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný 12 
majetek 

B.l.5.2. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 13 

B Dlouhodobý hmotný majetek — Součetii.1. až li.5. | 14 155 048 16 155 032 23311 

BIL1. Pozemky a stavby 15 7611 7611 7610 
Pozemky 16 7611 7611 | 7610 
Stavby 17 

B2, Hmotné movité věcí a jejich soubory 18 87 16 71 75 
B..3. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 19 

B.L4. Ostatni diouhodoby hmotny majetek 20 

B.ll.4.1. [ Pěstitelské celky tvalych porostů 21 

B.uL4.2. | Dospělá zvířata a jejích skupiny 22 

B.l.4.3. [ Jiny diouhodobý hmotný majetek 23 

B.LS. Poskytnuté zalohy na dl. hmotny majetek 24 147 350 147 350 15626 a nedokonéeny di, hmotny majetek 
B.l.5.1. | Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek | 25 1783 1783 
B.lL5.2. [ Nedokončený diouhodoby hmotny majetek 26 145567 145 567 15626 
B.I Diouhodoby finanční majetek Součet Ili.1. az .7, | 27 

B.lH.1, Podily — ovládaná nebo ovládající osoba 28 

B.IL2. Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba | 29 

B3, Podily - podstatny Vi 30 



Oznagent AKTIVA ŠŠ'. Běžné účetní obdobi inulé úč. období 

Brutto Korekce Netto Netto 
a b c 1 2 3 4 

B4, Zápůjčky a Gvéry - podstatny ViV 31 

B.IILS. Ostatni diouhodobé cenné papiry a podily 32 

B.NG. Zápůjčky a úvěry — ostatni 33 

BIL7. Ostatni dlouhodobý finanční majetek 34 

BAIL7.1. Jiny diouhodoby finanční majetek 35 

B.IL7.2. [ Poskytnuté zálohy na diouhodoby finanční majetek | 36 

C. Oběžná aktiva Souget C.l. a2 C.IV. | 37 81578 81578 21995 

cT. Zásoby SoučetT.1. až 15, | 38 

Cl1 Materiál 39 

cl2. NedokonZena vyroba a polotovary 40 

cla. Výrobky a zboží 41 

c.1.3.1. Výrobky 42 

cl3.2 Zboží 43 

Cl4. Mladá a ostatni zvifata a jejich skupiny 44 

c.1.5. Poskytnuté zálohy na zásoby 45 

CH Pohledávky Součet ll.1. až Il.3. | 46 73729 73729 289 

c Dlouhodobé pohledávky 47 

CH.1.1 Pohledávky z obchodních vztahů 48 

C.lI.1.2. Pohledávky — ovládaná nebo ovládající osoba 49 

Cc..1.3. [ Pohledavky = podstatný viv 50 

Cli14, Odložená dafiova pohleddvka 51 

C15. Pohledavky — ostatní 52 

C.1.1.5.1. | Pohledávky za společníky 53 

C.11.1.6.2. | Diouhodobé poskytnuté zálohy 54 

C.ll.1.5.3. | Dohadné účty aktivní 55 

C.II.1.5.4. |"Jiné pohledávky 56 

cana. Krétkodobé pohledavky 57 73729 73729 289 

C1L.2.1. Pohledávky z obchodních vztahů 58 112 112 

c.il2.2. Pohledávky — oviddana nebo ovládající osoba 59 2500 2500 

CJl23. [ Pohledávky — podstatný vív 80 

Cli.24. Pohledavky - ostatni 61 71117 71117 289 

Clil2.4.1. hledavky za spoleZniky 62 70 000 70 000 

C.Il.2.4.2. | Sociální zabezpedeni a zdravotni pojištění 63 | 

C.11.2.4.3. [ Štát — dafiové pohledavky 64 1117 1117 289 

C.i1.2.4.4. | Krátkodobé poskytnué zálohy 65 

©.lI.2.4.5. [ Dohadné účty aktivní 66 

C.lL.2.4.6. | Jiné pohledávky 67 

C.i3. Casové rozlíšení aktiv 144 



Označení AKTIVA ŠŽ Běžné účetní období inulé úč. období| 
Brutto Korekce Netto Netto 

a b c 1 2 3 4 
C.1.3.1. | Náklady příštích období 145 

c.L3.2. = |[ Komplexní náklady příštích období 146 

C.H.3.3. Příjmy příštích období 147 

C1 Krátkodobý finanční majetek Souget lii.1. až iii.2. | 68 

CM.1. Podíly — ovládaná nebo ovládající osoba 69 

can2. Ostatní kratkodoby finan&ni majetek 70 

CV. Peněžní prostfedky Souget IV.1. až V2. | 71 7849 7849 21706 

cav1 Peněžní prostředky v pokladně 72 

c.va. Peněžní prostfedky na účtech 73 7849 7849 21706 

D. Casove rozlišení aktiv Součet D.1. až D.3. | 74 

D.1. Náklady příštích obdobi 75 

D.2. Komplexní náklady příštích období 76 

D.3. Přijmy příštích období 77 



Označení PASIVA řád.| účetnimobdobí — — účetním období 
a b c ] 6 

PASIVA CELKEM Součet A. až D. | 78 236 610 45308 

A Vlastní kapitál Součet A.l. až A MI. | 79 181 705 23447 

Al Základní kapital Souceti.1.a213.] 80 200 200 

A1 Základní kapitál 81 200 200 

Al2. Viastnl podily () 82 

Al3. Změny zakladniho kapitalu 83 

Al AZio a kapitalové fondy Součet li.1. aZll.2.| 84 189000 29000 

A1 Ažio 85 

All.2 Kapitalové fondy 86 189 000 29000 

Ostatní kapitalové fondy 87 189 000 29000 

Oceňovací rozdily z pfecenéni majetku a závazků (+/-) 88 

AlL2.3. Oceňovací rozdily z přecenění pfi přeměnách obchodnich korporací (+/-) 89 

All.2.4, Rozdíly z přeměn obchodnich korporací (+/) % 

All2.5. = | Rozdíly z ocenění pfi přeměnách obchodních korporací (+/-) of 

Al Fondy ze zisku Sougetlll.1. azl.2.| 92 

A1 Ostatní rezervni fondy 93 

A.III.2. Statutární a ostatní fondy % 

AV, Vysledek hospodafeni minulych fet (+/-) Součet IV.1. až IV.2. | 95 -5 753 -5 385 

A1 Nerozdéleny zisk nebo neuhrazena ztrata minulych let (+/-) 6 -5753 -5385 

AlV.2. Jiny výsledek hospodareni minulych Tet (+/-) s8 

AV. Vysledek hospodafeni běžného účetního období (+/-) 99 -1742 -368 

AVL Rozhodnuto o zálohové vyplaté podilu na zisku (-) 100 

B.+C. Cizl zdroje SougetB. + C. | 101 43 960 21859 

B Rezervy Součet B.1. až B.4. | 102 

BA. Rezerva na důchody a podobné zavazky 103 

B.2. Rezerva na daň z přijmů 104 

B.3. Rezervy podle zvláštních právních předpisů 105 

B.4. Ostatní rezervy 106 



Označení PASIVA řád. účelnimobáchí | účelním období 
a b c 5 6 

C. Zavazky Součet C.I. až C.IL | 107 43 960 21859 

ci. Diouhodobé závazky Součet 1.1. až 1.0. | 108 11271 20111 
c Vydané diuhopisy 109 

Cl11 Vyměnitelné diuhopisy 110 

Cl1.2. | Ostatní diuhopisy 111 

c..2. Závazky k úvěrovým institucim 112 

cla. Diouhodobé příjaté zalohy 113 

c.l.4. Závazky z obchodních vztahů 114 11271 114 

c.1.5. Diouhodobé směnky k úhradě 115 

c.l.6. Závazky — ovládaná nebo ovládající osoba 116 

c©c.1.7. Závazky — podstatný viiv 7 20000 

c.l.8. OdloZeny daňový závazek 118- 

|cis. Závazky = ostatnl 119 

c.1.9.1 Závazky ke společníkům 120 

©..9.2. [ Dohadné účty pasivní 121 

Jiné závazky 122 

c Krátkodobé závazky Součet I.1. až I.8. | 123 32689 1748 
C1 Vydané diuhopisy 124 

C.l.1.1. | Vyměnitelné diuhopisy 125 

C.I.1.2. | Ostatní dluhopisy 126 

CiL2. Závazky k úvěrovým institucim 127 

C.ll.3. Krátkodobé příjaté zálohy 128 

c.lL4. Závazky z obchodních vztahů 129 32011 1647 
C5 Krátkodobé směnky k úhradě 130 

cils Závazky — ovládaná nebo oviadajici osoba 131 

C.7. Závazky — podstatny viv 132 

cis Závazky ostatní 133 678 101 
C.IL8.1. [ Zavazky ke společníkům 134 25 26 
C.lL.8.2. [ Krátkodobé finanční výpomocí 135 

C.L8.3. [ Závazky k zaměstnancům 136 21 36 

C.ll.8.4. | Závazky ze socíálního zabezpečení a zdravotního pojištění 137 25 34 
C.lL8.5. [ Stat- dafiové závazky a dotace 138 3 5 
CIL8.6. | Dohadné účty pasivni 139 47 

Cll87. [ Jinézavazky 140 557 



čís. Stav v běžném Stav v minulém 
Označení PASIVA řád.| — účetním období účetním období 

a b c s 6 

C.. Casové rozlišení pasiv Součet lIl.1. až IIl.2. | 148 

cani. Výdaje příštích období 145 

[ A Výnosy příštích období 150 

D. Časové rozlišení pasiv Součet D.1. až D.2. | 141 10 945 

DA. Výdaje pristich období 142 10945 

D.2. Výnosy příštích období 143 

Sestaveno dne: 21.02.2023 Podpisový záznam statutémiho orgánu účetní jednotky 
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

Právní forma účetní jednotky 

s.ro. 

Předmět podnikani l 

pronájem nemovitosti 



Výkaz zisku a ztráty ve druhovém 
členění podle Přílohy & 2 

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky 
vyhlášky & 500/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY Rezidence Cézava, s.r.o. 
) v piném rozsahu 
Účetní jednotka doručí Sídlo nebo bydliště účetní jednotky účetní závěrku současně ke dni 31.12.2022 a místo podnikání, liší-li se od bydliště. 
Py oooh (vcelých tisicich Kč) Kašianové 3064 
1x příslušnému finančnímu Brno 

řadu Rok | Měsíc (] 620 00 

2022 24685119 

Oznateni TEXT šl;:(o Skutečnost v účetním období 

běžném minulém 
a b c 1 2 
3 Tržby z prodeje výrobků a služeb 1 182 
UN Tržby za prodej zboží 2 

A Výkonová spotfeba SoucetA 1. aZA3. | 3 1148 119 
A. 1. |"Náklady vynaložené na prodané zboží 4 
A. 2. | Spotřeba materiálu a energie E] 246 6 
A 3. [Shzby 3 902 113 
B. Změna stavu zásob viastni činnosti (+1-) 7 

e Aktivace (-) 8 1207 
D. Osobní náklady SoučetD.1.ažD.2. | 9 1425 256 
D. 1. [ Mzdové nakiady 10 1078 201 
D. 2. | Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 1í 347 55 
D. 2.1 Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12 347 55 
D. 2.2 Ostatní náklady 13 
E Upravy hodnot v provozní oblastí SoučetE.1.až E.:3. | 14 
E. 1. | Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 

E. | 1.1.| -Upravy hodnot diouhodobého nehmotného a hmotného majetku — trvalé 16 

E. | 1.2.|"- Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku — dočesné | 17 
E. 2. | Upravy hodnot zásob 8 
E. 3. [ Upravy hodnot pohleddvek 19 

. Ostatní provozní výnosy Součet 1. až M.3. | 20 2 
Il 1. |"Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 21 
ll. 2. |"Tržby z prodaného materiálu 2 
Il 3. | Jiné provozni výnosy z 2 

F Ostatní provozni náklady SoučetF.1 ažF.5. | 24 g 5 
F. 1. [Zistatkova cena prodaného diouhodobeho majetku 25 

| F 2. | Prodaný materiál 26 
F. 3. | Daně a poplatky 27 6 5 

F. 4. | Rezervy v provozní oblastí a komplexni náklady příštích období 28 

F. 5. | Jiné provozní náklady 29 3 

, Provoznívýsledek hospodaření (+-) L +IL.-A -B.-C.-D.-E +Wl.-F. | 30 1195 -384 



Označení TEXT Ž':LD Skutečnost v účetním období 

běžném minulém 
a b c 1 2 

V. | Vynosy z diouhodobého finančního majetku —podíly | SoučetiV.1. az V.2. | 31 

1 Výnosy z podílů — ovládaná nebo ovládající osoba 32 

IV. 2. [ Ostatni výnosy z podílů 3 

G. Náklady vynaloZené na prodané podily 34 

v Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku | Součet V.1. až V2. | 35 

V. 1. | Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku — ovládaná nebo 36 

V. 2. %vafizgfi ostatního diouhodobého finančního majetku 37 

H. Náklady souvisejici s ostatnim dlouhodobym finanénim majetkem 38 

Vi, Výnosové úroky a podabné vynosy Součet Vi1, azVi2. | 39 10 16 

Mi, 1. |[ Výnosové úroky a podobné výnosy — ovládaná nebo ovládající osoba 40 10 16 

V1.2. [ Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41 

L Upravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42 

J. Nákladové úroky a podobné náklady Součet J.1. až J.2. | 43 557 

J 1 Nákladové úroky a podobné náklady — ovládaná nebo ovládající osoba 44 557 

J.  2. | Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 45 

Vil Ostatni finanéni vynosy 46 

K Ostatni finanéni naklady 47 

v Finenční vysiedek hospodarent (+/) V.- G. + V.<H.+ Vi -1.< F ViI. -K. | 48 547 16 

- Vysledek hospodaření pred zdan&nim (+/) T 30)+°(F.48) | 49 -1742 -368 

L. Daň z příjmů Součet L.1. až L.2. | 50 

L. 1. |[ Daňzpříjmů splatná 51 

L. 2. | Daňz příjmů odložená (+/-) 52 

- Vysledek hospodaření po zdanéni (+/-) (. 49)-L. | 53 -1742 -368 

M. Prevod podilu na vysledku hospodafeni společníkům (+/-) 54 

= Vysledek hospodarent “(.53)-M. | 55 -1742 -368 

7 B;ým;'rlagzda?če(;ulílnhdnhl T+ M+ N +V.* VI V[ 56 194 16 

Sestaveno dne: 21.02.2023 Podpisový záznam statutamiho orgánu účetní jednotky 
nebo podpisový vzor fyzické osoby, u;gj, účetní jedpotkou 

:M 
Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání Pozn: ) 

s.r.o. pronájem nemovitosti l L ) 



Příloha v účetní závěrce 

dle zákona č. 563/91 Sb,, o účetnictví ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona o 

účetnictví“) a vyhlášky č. 500/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 

č. 563/91 Sb. o účetnictví ve znění pozdějších předpisů 

Sestaveno k 31. 12. 2022 

1  Popis společnosti 

Nézev účetní jednotky Rezidence Cézava, s.r.o. 

Sidlo Kastanové 539/64, Brnénské Ivanovice, 620 00 Brno 

o 246 85 119 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka č. 110276 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Předmět podnikání Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 

žinostenského zákona 

Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor 

Datum vzniku společnosti — 26. května 2010 

1.1 Obchodni rejstřík 

V roce 2022 byly provedeny tyto zmény v obchodnim rejstiiku: 

* byla zapséna zména spole¢nika zékladniho podilu & 4 - nabyvatelem byla zapséna 
spolecnost WIRAND a.s. 

1.2 Zakladni kapital 

Vyse o Splaceno 

200 000 K& 100 % 

1.3 Členové statutérnich a dozoréich orgánů k rozvahovému dni 

. Statutirni orgény spoleénosti 

Ing. Petr Prokůpek - jednatel 

Rezidence Cézave, s.r.0., Kaštanová 539/64, 620 00 Brno, IC 246 85 119, OR KS v Brně, oddil C, vl. 110276 — Strana 124



1.4 Majetkova či smluvní spoluúčast účetní jednotky vjiných (dceřiných) 

společnostech 

Společnost nemá žádný podíl na základním kapitálu v jiné obchodní společnosti. 

1.5 Zaměstnanci společnosti 

2021 2022 

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců 117 144 

1.6 Poskytnuta penéZita či jina plnění 

Kategorie osob 

spoleénici 

členové statutdrnich organd 

členové fidicich orgánů 

2 Obecné účetní zásady, účetní metody a jejich změny a odchylky 

Způsoby oceňování, které společnost používala při sestavení účetní závěrky za rok 2022 jsou 

následující. 

2.1 Dlouhodoby hmotný majetek 

Dlouhodoby hmotny majetek se ocefiuje v pofizovacich cenéch, které zahrnuji cenu pofizeni, 

a další naklady s pofizenim souvisejici. Pozemky se ocefiuji v pofizovacich cenach, které 

zahrnuji cenu pofizeni, daň z nabyti nemovitych véci. 

2.2 Penéini prostredky 

Penézni prostiedky tvoii penize na bankovnich Gétech. 

2.3 Pohledavky 

Pohledévky se oceriuji pfi svém vzniku jmenovitou hodnotou. Nakoupené pohledavky se 

ocefiuji pofizovaci cenou. 

Pohledévky i dohadné účty aktivni se rozdéluji na kratkodobé (doba splatnosti do 12 měsíců 

včetně) a dlouhodobé (splatnost nad 12 měsíců), s tim, Ze kratkodobé jsou splatné do jednoho 

roku od rozvahového dne. 

2.4 Vlastní kapital 

Zékladni kapital spolecnosti se vykazuje ve vysi zapsané v obchodnim rejstiiku krajského soudu. 



2.5 Cizizdroje 

Dlouhodobé i kratkodobé zavazky se vykazuji ve jmenovitych hodnotéch. 

2.6 Účtování nákladů a výnosů 

Výnosy a náklady se účtují časově rozlišené, tj. do období, s nímž věcně i časově souvisejí. 

2.7 Daň z příjmů 

Náklad na daň z příjmů se počítá za pomoci platné daňové sazby z účetního zisku zvýšeného 
nebo sníženého o trvale nebo dočasně daňově neuznatelné náklady a nezdaňované výnosy 
(např. tvorba a zúčtování ostatních rezerv a opravných položek, náklady na reprezentaci, rozdíl 
mezi účetními a daňovými odpisy atd.). Dále se zohledňují položky snižující základ daně (dary). 

3 Dlouhodoby majetek 

3.1 Diohodoby hmotný majetek v tis. K¢ 

8 a s 
ž Ť s žšs ď 7 šš 
Š s 2 Š y 4 g9 
% . = P . = 3 4) L Ě m w & NZ 

- * ~ 

Pozemek 7610 0 0 0 7610 1 0 0 7611 

Hmotné movité véci 87 0 0 0 87 0 0 0 87 
Hmotné movité véci (dopravni 
prostredky) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Poskytnuté zálohy 480 0 480 0 0 1783 0 0 1783 

Nedokonceny dl.hm.majetek*) 6037 9589 0 0 15626 129941 0 0 145567 

CELKEM 14214 9589 480 0 23323 131725 0 0 155048 

*) nedokonéeny dlouhodoby majetek pedstavuje vystavbu areálu - domova pro seniroy a do jeho 
hodnoty byly aktivovany i viastni néklady související s jeho pofizenim 

a a8 a e N = o ; = x O ] $% B ] > o8 = & Opravné polozky a Ě o šš 3 _Ě @ Š o g š g je 
oprávky 87 , 3 3 2 e Š 4 É š Ň 4 E . N 

- - - 

Pozemek 0 0 0 0 0 0 

Oplocení o 12 Q 16 

CELKEM 7 5 12 0 o 16 

4 Pohledávky v tis. K& 

Společnost nemá pohledávky se splatností delší než 5 let. 

Rezidence Cézava, 1.0, Kaštanová 539/64, 620 00 Brno, IČ 246 85 19, ORKS v Brm, oddíC, v 110276 Serana 324 



5 Výsledek hospodaření 

Za rok 2022 společnost dosáhla výsledku hospodaření ve výši -1 741 542,57 Kč. 

6 Závazkyv tis. Kč 

Společnost nemá závazky se splatností delší než 5 let. 

7  Vynosy v tis. K& 

Umisténi trhu 2021 2022 

Tuzemsko 0 182 

7.1 Vyznamné udélosti, které nastaly po rozvahovém dni 

0Od rozvahového dne 31. 12. 2022 do sestaveni Gcetni zavérky nenastaly žádné vyznamné 

udalosti. 

Spolec¢nost pokračuje v realizace projektu ,Rezidence Cézava“ - ubytovani pro seniory a dale 

byla pro investory spusténa veřejná nabidka listinnych diskontnich dluhopisů REZIDENCE 

CEZAVA 0,00/26 ISIN: CZ0003541351, v pfedpokladané celkové jmenovité hodnoté emise 

500 mil. K¢, o jmenovité hodnoté jednoho dluhopisu 100 tis. K¢, s vynosem stanovenym 

rozdilem mezi jmenovitou hodnotou a emisnim kurzem a s datem splatnosti 31. srpna 2026, 

Unijni prospekt pro růst byl schvalen ČNB 28. 6. 2022, Č. j.: 2022/067430/CNB/570. 

Vedeni Spole¢nosti zvaZilo potenciální dopady COVID-19 a probihajiciho konfliktu na Ukrajiné 

na své aktivity a podnikani a dospélo k zavéru, že nemaji vyznamny vliv na predpoklad 

neomezené doby trvani podniku. Vzhledem k tomu byla účetní zavérka k 31.12.2022 

zpracovana za predpokladu, Ze Spoleénost bude nadale schopna pokracovat ve své činnosti. 

Sestavení účetní zavérky v Brně dne 21. 02. 2023 

Zpracovala: Ing. Jana Prokůpková 

) 

Inš. Petr Prokůpek 

jednatel ! 

Rezidence Cézava, s.r.o., Kaštanová 539/64, 620 00 Brno, IČ 246 85 119, OR KS v Brné, oddil C, vl. 110276 Stranad4z4


